Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 121/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

CONTRATO Nº: 163/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: WAR EQUIPAMENTOS DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

com sede na Rua Japão, 444, 1º andar, sala 106 e 107, bairro Das Nações, CEP 89120-000, na

cidade Timbó/SC, inscrita no CNPJ sob o nº 40.997.262/0001-97;

OBJETO: Aquisição de um implemento, como sendo, vassoura recolhedora para

minicarregadeira - Convênio MAPA nº 940760/2023;

VALOR:  R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 08 de novembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.